Решение от 28.02.2020 г. №4 Об информировании Муниципального Совета МО Светлановское о деятельности отделов полиции от 28.02.2020 год № 4
Об информировании Муниципального Совета
МО Светлановское о деятельности отделов полиции
В целях реализации принципов открытости и публичности, обеспечения права Муниципального Совета муниципального образования Светлановское на получение достоверной информации о деятельности полиции на территории муниципального образования Светлановское, руководствуясь статьей 8 и статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Заслушать отчеты начальников отделений полиции № 19 и № 36 перед депутатами Муниципального Совета МО Светлановское о состоянии правопорядка на обслуживаемой территории муниципального образования.
2. Поручить Главе муниципального образования Светлановское (Я.В. Евстафьева):
2.1. направить настоящее решение руководителям отделений полиции № 19 и № 36.
2.2. согласовать с должностными лицами отделений полиции № 19 и № 36 время, место и регламент проведения отчета руководителей отделений полиции о деятельности полиции.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Светлановское Я.В. Евстафьеву.
Глава муниципального образованияЯ.В. Евстафьева